
甘肃稀土新材料股份有限公司稀土冶炼伴生放射性废渣处

置库建设项目湿地履带式推土机采购中标公示
发布日期：2024 年 12 月 11 日

项 目 名 称
甘肃稀土新材料股份有限公司稀土冶炼伴生放射性废渣

处置库建设项目湿地履带式推土机采购
招标编号 GZ2411111-GSXTXC

招 标 人 甘肃稀土新材料股份有限公司
招标人联系
人及电话

高金鹏
13884200666

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

张泽群
0931-2909724

开 标 时 间 2024 年 12 月 11 日 09：30 时 开标地点
甘肃智慧阳光采购平台白银分平台四楼

第四开标厅

公示开始时间 2024 年 12 月 11 日 18：00 时 公示结束时间 2024 年 12 月 14 日 18：00 时

中标人信息

标段/包
号（及名
称）

排序 中标人名称
投标报价
（万元）

货物名称
型号规格

或主要技术参
数

单位 数量
交货期

（日历天）

1 1 兰州柳工机械设
备有限公司

84.6800 湿地履带式推土机 / 台 1 30

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


